Comune di Angri
Smistamento: UOC SERVIZI FINANZIARI
Prt.G. 0003773/2026 - E - 04/02/2026 16:40:13

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale al fini IVA: IT01494430463

Codice fiscale: 01494430463

Denominazione: B. & B. SERVICE SOC. COOPERATIVA

Cessionario/committente (cliente)
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00555190651
Denominazione: COMUNE DI ANGRI
Indirizzo: PIAZZA CROCIFISSO 23

Regime fiscale: RFO1 ordinario
Indirizzo: PIAZZA CARDUCCI 18
Comune: PIETRASANTA Provincia: LU
Cap: 55045 Nazione: IT

Terzo Intermediario

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Comune: ANGRI Provincia: SA
Cap: 84012 Nazione: IT

Tipologia documento

Art. 73

Numero documento

Data documento

Codice destinatario

TDO1 fattura

75/PA

31/01/2026

UF8YZA

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Prezzo
unitario

UM

Sconto
0 magg.

%IVA Prezzo totale

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PG (Codice Art.
fornitore)

PSAN (Codice
Art. fornitore)

Contratto DET.1133 del 07/11/2024 CIG:
B4D29601D6

SERVIZ| SVOLTI NEL MESE DI
GENNAIO 2026

SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI
COMUNALLI - - CIG B4D29601D6 -
DET. 1133 07/11/2024

PULIZIE GENERALI - COMUNE
PIAZZA CROCIFICCO 23

PULIZIE GENERALI - PUBBLICA
ISTRUZIONE - SERVIZ| SOCIALI,
VIA C.COLOMBO

PULIZIE GENERALI - POLIZIA
LOCALE, VIA MICHELANGELO

PULIZIE GENERALI - CASA DEL
CITTADINO (SALA CONSIGLIO
COMUNALE), PIAZZA DORIA

PULIZIE GENERALI - CASA DEL
COMBATTENTE, PIAZZA DORIA

PULIZIE GENERALI - BIBLIOTECA
COMUNALE (PIANO TERRA), VIA
INCORONATI

PULIZIE GENERALI - BIBLIOTECA
COMUNALE (PIANO PRIMO), VIA
INCORONATI

PULIZIE GENERALI - BIBLIOTECA
COMUNALE (PIANO SECONDO),
VIA INCORONATI

PULIZIE GENERALI - CIMITERO
(UFFICI LOCALI DI SERVIZIO), VIA
S.GENNARO

PULIZIE GENERALI - CASTELLO
DORIA, PIAZZA DORIA

SANIFICAZIONI - COMUNE,

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2.245,83

268,69

403,68

256,14

113,22

143,90

250,55

207,88

287,17

551,68

400,50

22,00 2.245,83

22,00 268,69

22,00 403,68

22,00 256,14

22,00 113,22

22,00 143,90

22,00 250,55

22,00 207,88

22,00 287,17

22,00 551,68

22,00 400,50
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PIAZZA CROCIFISSO 23

PSAN (Codice  |SANIFICAZIONI - BIBLIOTECA 1,00 46,06 22,00 46,06
Art. fornitore) | COMUNALE (PIANO TERRA), VIA

INCORONATI
PSAN (Codice  |SANIFICAZIONI - BIBLIOTECA 1,00 76,50 22,00 76,50
Art. foritore) | cOMUNALE (PIANO PRIMO), VIA

INCORONATI
PSAN (Codice  |SANIFICAZIONI - BIBLIOTECA 1,00 72,88 22,00 72,88

Art. foritore) - |cOMUNALE (PIANO SECONDO),
VIA INCORONATI

RIT.0,5% RITENUTA SUI COR.DELLO 0,5% 1,00 -26,62 22,00 -26,62
COMUNEDI 1A| SENS| DELL'ART.N.4,C.3,DEL
ANGRI (Codice

Art. fornitore) D.P.

IVA VERSATA DAL
COMMITTENTE Al SENSI
DELL'ARTICOLO 17-TER DPR
633/72 OPERAZIONE CON
SCISSIONE DEI PAGAMENTI

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilita iva / riferimenti normativi %IVA Spese accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta
L . - 22,00 5.298,06 1.165,57
S (scissione dei pagamenti) ’ ' '
Scissione pagamento Art. 17-Ter
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento
6.463,63
Modalita pagamento Dettagli Scadenze Importo
IBAN Data termine 31/01/2026 28gg 5.298,06

MPOS Bonifico IT70U0306970224100000001841  |Data scadenza 28/02/2026
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